

Descripcion	Acumulado al 30/04/2017	Acumulado al 31/03/2017
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	194,240,454.65	150,041,810.57
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-134,968,592.91	-97,457,143.65
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	59,271,861.74	52,584,666.92
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-2,358,804.00	-1,975,329.98
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-2,358,804.00	-1,975,329.98
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-16,017,153.99	-13,301,870.74
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-16,017,153.99	-13,301,870.74
Gastos de administracion y Comercializacion	-26,087,869.33	-19,782,589.32
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	10,763,187.43	9,039,627.67
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	11,058,597.22	9,434,117.94
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	21,821,784.65	18,473,745.61
Resultado antes del impuesto sobre la renta	36,629,819.07	35,998,622.49
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	36,629,819.07	35,998,622.49